АКЦИОНЕРНОЕ ОБlЛЕСТВО
((Мамаканская Гэс)

Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан,
ул. Красноармейская, дом, 15.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Совета директоров АО, (МГЭСD

(заочное голосование)
Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан,

ул. Красноармейская, дом, 15.

Nэ04-пр_сд

Даmа ч время окончанIlя прuема бюллеmеней: 29 марmа 2016 еоОа, 16:00

fiаmа сосmавленuя проmокола: 29 марmа 2016 еоOа

Голосованче по вопросу повесmкч 0ня осущесmвлялось пуmем заполненuя членамч Совеmа

dupeKmopoэ uweHHblx бюллеmеней dля 2олосованuя,

Члены Совеmа 1uрекmоров: Вuханскчй А.Э,, Сmuскuн М.Б., Крьtлов А.М,, Канчер В.Г.,

Жаворонкова Е.Ю.

На моменm окончанuя прчема бюллеmеней, бюллеmенч преOсmавчлч слеdующче члены Совеmа

duрекmоров: Вuханскчй Д,Э,, Сmчскuн М.Б., Крьtлов А,М., Жаворонкова Е.Ю.

Кворум uмееmся.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об уmвержOенuч Положенuя о закупках АО кМГЭС>

Рассмотрев вопрос в соответствии с подпунктом 6.2.30. пункга 6.2. статьи б Устава АО (МГЭС),

РЕШЕНИЕ:

Утвердить Положение о закупках АО кМГЭС>> в новой редакции согласно Приложению.

<<3а> - 4 чел. (Вuханскчй Д,Э,, Сmuскuн М,Б., Крьtлов Д.М,, Жаворонкова Е,Ю,)

Голосовалч: <<Проmчв>l - неm

кВозOержался>) - неm
Реше н ue п рu ня mо е0 u ноал асно

П редседател ь Совета ди ректоров
Ао кМГЭС>

{' ,й 38U20,:Ч
{\Yjz::l0>

ffi
А.Э. Виханский

Y

Прошпто и скреплено печатью

ПРеДСедатель Совета директоров
Ао (МГЭС)>

А.Э. Виханский

\,ffi
пл,fамака